presentar una mora igual o superior a ciento ochenta (180) días y, 3. Las obligaciones deben estar
provisionadas al cien por ciento (100%).

Que mediante Acuerdo número 046 del 22 de diciembre de 2009, se estableció que las
obligaciones que presenten una mora igual o superior a trescientos sesenta y un (361) días, se
califican como categoría de riesgo “E” - Irrecuperable o “riesgo de incobrabilidad”

Que la Vicepresidencia de Crédito y cobranza presentó el informe para Junta Directiva del Icetex
del día 31 de julio de 2012, para el castigo de cartera de 564 obligaciones, las cuales presentan